VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:         /VHL-ƯDTKCN
V/v xin ý kiến đối với dự thảo Thông tư

hướng dẫn quản lý Chương trình

phát triển thị trường khoa học

và công nghệ quốc gia đến năm 2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày       tháng  3 năm 2022

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc

Bộ Khoa học và Công nghệ có văn bản số 428/BKHCN-PTTTDN ngày

04/3/2022 gửi Viện Hàn lâm KHCNVN về việc xin ý kiến đối với dự thảo

Thông tư hướng dẫn quản lý Chương trình phát triển thị trường khoa học và

công nghệ quốc gia đến năm 2030.

Viện Hàn lâm KHCNVN đề nghị các đơn vị trực thuộc tham gia ý kiến

đối với dự thảo Thông tư nêu trên. Ý kiến góp ý đề nghị gửi về Viện Hàn lâm

KHCNVN trước ngày 14/3/2022 (qua Ban Ứng dụng và Triển khai công nghệ,

kèm 01 file điện tử đến email: lanhuong@vast.vn) để tổng hợp gửi Bộ Khoa học

và Công nghệ.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để báo cáo);

- PCT Chu Hoàng Hà (để báo cáo);

- Lưu: VT, ƯDTKCN. LH

TL.CHỦ TỊCH

KT.TRƯỞNG BAN ỨNG DỤNG

VÀ TRIỂN KHAI CÔNG NGHỆ

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Thị Thu Lan

mailto:lanhuong@vast.vn

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-03-08T17:22:12+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Vũ Thị Thu Lan<vuthulan@vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-03-09T11:42:12+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-03-09T11:42:33+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2022-03-09T11:43:21+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!